
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν.  4765/ 

2021 προς κάλυψη από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) 

στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις.

2 Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτο-

μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενή-

ντα τοις εκατό (50%) στο Υπουργείο Υποδομών 

και Μεταφορών και σε εποπτευόμενους φορείς 

του, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του 

ν. 4765/2021 (Α΄6), στο πλαίσιο του προγραμματι-

σμού προσλήψεων έτους 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 61179 (1)

Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/ 

2021 προς κάλυψη από άτομα με ποσοστό ανα-

πηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) 

στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 

ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-

πικού (ΑΣΕΠ) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6),

β) του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 

oργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’  133),

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-

τερικών» (Α’  180),

δ) του π.δ 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αττικής» (Α’  228),

ε) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’  234),

στ) του π.δ 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’  231),

ζ) του π.δ 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Κρήτης» (Α’  229),

η) του π.δ 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’  235),

θ) του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου» (Α’  232),

ι) του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’  236),

ια) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’  119),

ιβ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-

τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’  123),

ιγ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του  

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’  139),

ιδ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (Α’  91),

2. Την υπ’ αρ. 948/19-06-2024 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Βα-

σίλειο - Πέτρο Σπανάκη» (Β’ 3716).

3. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/4.11.2021, 

31/27.9.2022 και 51/30.9.2024 Πράξεων Υπουργικού 

Συμβουλίου», με την οποία εγκρίθηκαν εννέα (9) θέσεις 

για την κάλυψη από άτομα με ποσοστό αναπηρίας του-

λάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) στις Αποκεντρωμένες 

Διοικήσεις.

4. Το υπ’  αρ. 453/17.11.2025 έγγραφο της Γενικής 

Γραμματείας Νομικών και Κοινοβουλευτικών Θεμάτων 

με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων 

έτους 2026 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 50/4.11.2021, 

31/27.9.2022 και 51/30.9.2024 Πράξεων Υπουργικού 

Συμβουλίου».

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6336

78585

28.11.2025 09:59:14

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78586 Τεύχος B’ 6336/27.11.2025

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε, ανά φορέα, κατηγορία, κλάδο, ειδικότη-

τα και κωδικό θέσης, τις εννέα (9) θέσεις από αυτές που 

αποτυπώνονται στους πίνακες Α.1 και Β.1 του Παραρτή-

ματος της υπ’ αρ. 51/30.09.2024 εγκριτικής Πράξης του 

Υπουργικού Συμβουλίου και πρόκειται να καλυφθούν 

από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 

τοις εκατό (50%), όπως τους αντιστοιχούν και τους έχουν 

κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της ανωτέρω εγκριτικής 

Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 (Α’ 6) 

στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, ως εξής:

1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1749851241

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1076411110

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9554797615

4. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

9908983719

5. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας - Θράκης

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1153411134

6. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6310265104

7. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

1 Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

8049666261

1 Μόνιμος ΤΕ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 5511311568

1 Μόνιμος ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1178971172

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 20 Νοεμβρίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΑΝΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 78587Τεύχος B’ 6336/27.11.2025

Αριθμ. 191944 (2)

Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενή-
ντα τοις εκατό (50%) στο Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών και σε εποπτευόμενους φορείς 
του, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 του  
ν. 4765/2021 (Α΄6), στο πλαίσιο του προγραμμα-
τισμού προσλήψεων έτους 2026.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ, Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6),

β) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

γ) του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

δ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και 
του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία Υ7/20.03.2025 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Υποδομών και Μεταφορών, Κωνσταντίνο Κυ-
ρανάκη» (Β’ 1365). 

3. Την υπ’ αρ. 271/21.08.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και 

Μεταφορών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυ-
πουργό Υποδομών και Μεταφορών, Νικόλαο Ταχιάο» 
(Β’ 4599).

4. Το από 18.11.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου από το Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών.

5. Την υπ’ αρ. 29/27.10.2025 Πράξη Υπουργικού Συμ-
βουλίου (ΠΥΣ), με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματι-
σμός προσλήψεων προσωπικού δημόσιου τομέα έτους 
2026, κατόπιν της συνεδρίασης του τακτικού Υπουργι-
κού Συμβουλίου στις 30.9.2025, δυνάμει των διατάξεων 
του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω αναφερόμενη ΠΥΣ, 
εγκρίθηκαν ειδικότερα για το Υπουργείο Υποδομών και 
Μεταφορών και τους εποπτευόμενους φορείς εξακόσιες 
δύο (602) θέσεις προσωπικού και κατανεμήθηκαν είκοσι 
(24) θέσεις που θα καλυφθούν από άτομα με ποσοστό 
αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) (Πί-
νακας Α.2 της υπ΄ αρ. 29/27.10.2025 ΠΥΣ). 

7. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ- ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Καθορίζουμε τις θέσεις εργασίας που θα καλυφθούν 
από άτομα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 
τοις εκατό (50%), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 
του ν. 4765/2021, στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφο-
ρών και σε εποπτευόμενους φορείς του, οι οποίες έχουν 
κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ’ αρ. 29/27.10.2025 
Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου (ΠΥΣ) έγκρισης του 
προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2026, κατά φο-
ρέα, κατηγορία, κλάδο, ειδικότητα, εργασιακή σχέση και 
κωδικό θέσης, ως ακολούθως: 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙA ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΙΔΑΧ 1 1578277916

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΣ 1 2327288217

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 9529739555

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 3612776179

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΜΟΝΙΜΟΣ 1 9624956416

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΣ 1 2479671091

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΟΝΙΜΟΣ 1 7964029505

ΕΟΔΑΣΑΑΜ

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 5555212569

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΙΔΑΧ 1 4781934844



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ78588 Τεύχος B’ 6336/27.11.2025

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙA ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΟΑΣΑ Α.Ε. ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 2823102101

ΟΣΕΘ Α.Ε. ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 1021049868

ΣΤΑ.ΣΥ.Α.Ε.

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

ΚΟΜΙΣΤΡΟΥ
ΙΔΑΧ 5

8623610892

9882116458

1132333532

1174910088

8467207122

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
(ΝΟΜΙΚΩΝ)

ΙΔΑΧ 2
3991231148

3391273532

Ο.ΣΥ.ΑΕ.

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 1 1315575877

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΙΔΑΧ 5

1042232891

1411012103

5811960544

9893125629

1011181195

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 24

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 21 Νοεμβρίου 2025

Ο Υπουργός Ο Αναπληρωτής Υπουργός 

ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΑΝΑΚΗΣ

Ο Υφυπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΧΙΑΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02063362711250004*


